[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 086

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.04.2016 №282 «О создании комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам на территории муниципального
образования «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 8 апреля 2016 года №282 «О создании комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам на территории муниципального образования «Верхнекетский район» изменения, заменив в приложении 2 слова «заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель комиссии» словами: «первый заместитель Главы Верхнекетского района, председатель комиссии», слова «Березовская Ирина Петровна» словами: «Сидихина Евгения Васильевна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://vkt.tomsk.ru.

И.о. Главы Верхнекетского района
                                                   С.А. Апьсевич
Сидихина Е.В.

(38258)2-15-09